UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /QĐ-SLĐTBXH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu nhà thầu thực hiện gói thầu: Thực hiện ghi hình

 phát sóng tọa đàm “Tuyên truyền, thông tin tư vấn nghề nghiệp, việc làm, khởi

nghiệp trong giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023”

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo

quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2333/QĐ-SLĐTBXH ngày 15/8/2023 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, gói thầu: Thực hiện ghi hình phát sóng tọa đàm “Tuyên truyền,

thông tin tư vấn nghề nghiệp, việc làm, khởi nghiệp trong giáo dục nghề nghiệp trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023”.

Căn cứ Thương thảo Hợp đồng ngày 15/8/2023 giữa Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông và Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông.

Theo đề nghị của trưởng các phòng: Lao động, Việc làm và Giáo dục nghề

nghiệp; Kế hoạch - Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu nhà thầu thực hiện gói thầu: Thực hiện ghi hình phát

sóng tọa đàm “Tuyên truyền, thông tin tư vấn nghề nghiệp, việc làm, khởi nghiệp

trong giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023”, với các nội

dung sau:

2

- Nhà thầu cung cấp: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông.

- Đại diện là Ông: Hồ Văn Miền; Chức vụ: Giám đốc.

- Địa chỉ: Số 82, đường 23/3, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

- Tài khoản số: 1019037979, tại Ngân hàng thương mại cổ phần Ngoại

thương Việt Nam - chi nhánh tỉnh Đắk Nông.

- Tổng giá trị chỉ định thầu: 360.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi

triệu đồng chẵn).

Điều 2. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 3. Thời gian thực hiện: Từ tháng 8 đến tháng 12 năm 2023.

Điều 4. Nhà thầu cung cấp có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung, thời gian theo

yêu cầu của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

Điều 5. Trưởng các phòng: Lao động, Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp; Kế

hoạch - Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông; Giám đốc

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;
 - KBNN tỉnh;

 - GĐ, các PGĐ Sở

- Trang thông tin điện tử;

 - Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:53:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:43:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T09:16:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T09:17:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T09:17:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!